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OÑATIKO UDALA 

Oposizio ireki bitartez deitutako bi administrari lagun -
tza ile plazen (C2) onartutakoen eta baztertutakoen 
behin betiko zerrenda eta azterketa data. 

2024ko aben dua ren 4an Oñatiko Udaleko alkateak ebaz-
pen hau (2024/1808 zk.) eman du: 

Lehenengoa.    Oñatiko Udalak oposizio ireki bitartez deitu 
dituen bi administrari lagun tza ile plaza horni tze ko hautaketa-
prozesuan onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko 
zerrenda onar tzea. 

DEIALDIA 
 

BI ADMINISTRARI LAGUN TZA ILE (2024AOPE0001) 

ONARTUEN ETA BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 

— Onartuen zerrenda: 
NAN                      Izen-abizenak                                                          2. HE Desgait. 

***3611**     Agiñagalde Ibarzabal, Aiora                         Bai Ez 
***0728**     Aguilar Ramirez, Ruth                                  Bai Ez 
***9381**     Aguirre Robles, Nekane                               Bai Ez 
***4018**     Iriondo Ansola, Eider                                    Bai Ez 
***8071**     Arbelaitz Ganchegui, Ainhoa                        Bai Ez 
***5636**    Arcauz Onraita, Miren Itzi ar                         Bai Ez 
***0302**    Arenaza Bengoa, Elena                                Bai Bai 
***7905**    Arenaza Gisasola, Miren Edurne                 Bai Ez 
***7715**     Arrizabalaga Bereziartua, Oihana               Bai Ez 
***4166**     Bella Soulaimani, Oussama                        Bai Ez 
***5567**    Bikuña Martinez de Zuazo, Amaia              Bai Ez 
***7795**     Camino Salegui, Aran tza zu                          Ez Ez 
***2293**    Castillero Alvarez, Diego                              Bai Ez 
***5373**     Cenzano Olano, Ai tzi ber                               Bai Ez 
***7149**     Cortes Fernandez, Iban                                Ez Bai 
***4899**    Echart San Sebastian, Pablo                       Bai Ez 
***7886**    Egaña Casas, Ira txe                                      Bai Ez 
***0587**     Eguidazu Eguinoa, Jon                                 Bai Ez 
***9679**    Elizburu Astigarraga, Maite                          Bai Ez 
***8366**    Elorza Villar, Olatz                                         Bai Ez 
***2874**     Garcia Ascascibar, Claudia                          Bai Ez 
***9662**    Garcia Motrel, Miriam                                  Bai Ez 
***8039**    Garcia Unda, Tamara                                   Bai Ez 
***9625**    Ibañez de Garayo Garay, Miren Nekane     Bai Ez 
***2551**     Irastorza Garmendia, Amets                        Bai Ez 
***5384**    Lazpiur Barranikua, Irati                              Bai Ez 
***7149**     Lerena Fernandez, Javier                             Bai Ez 
***7215**     Lete Uranga, Izaskun                                   Bai Ez 
***5555**    Madinabeitia Terrones, Zuriñe                    Bai Ez 
***3935**    Mendez Aranguren, Idoia                             Bai Ez 
***8295**    Mendibil Larrañaga, Amaia                         Bai Ez 
***0086**    Payas Linaza, Josu                                       Bai Bai 
***4594**    Reparaz Mendinueta, Nerea                       Bai Ez 
***7873**     Sotil Arriaran, Nerea                                     Bai Ez 
***4702**     Taracito Iglesias, Raquel                              Bai Ez 
***3534**    Urzelai Agirre, Bibiñe                                    Bai Ez 

AYUNTAMIENTO DE OÑATI 

Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as de la 
convocatoria de dos plazas de Auxiliar administrativo/a 
(C2) por oposición libre y fecha de examen. 

Con fecha 4 de diciembre de 2024 la Alcaldesa del Ayunta-
miento de Oñati ha dictado la siguiente Resolución n.º 1808/2024: 

Primero.    Aprobar la lista definitiva de admitidos/as y ex-
cluidos/as del proceso selectivo para la provisión de dos plazas 
de auxiliar administrativo/a convocada por el Ayuntamiento de 
Oñati mediante oposición libre. 

CONVOCATORIA 
 

DOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS/AS (2024AOPE0001) 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS 

— Lista de admitidos/as: 
DNI                          Nombres y apellidos                                                    PL2 Discap. 

***3611**     Agiñagalde Ibarzabal, Aiora                         Si No 
***0728**     Aguilar Ramirez, Ruth                                  Si No 
***9381**     Aguirre Robles, Nekane                               Si No 
***4018**     Iriondo Ansola, Eider                                    Si No 
***8071**     Arbelaitz Ganchegui, Ainhoa                        Si No 
***5636**    Arcauz Onraita, Miren Itzi ar                         Si No 
***0302**    Arenaza Bengoa, Elena                                Si Si 
***7905**    Arenaza Gisasola, Miren Edurne                 Si No 
***7715**     Arrizabalaga Bereziartua, Oihana               Si No 
***4166**     Bella Soulaimani, Oussama                        Si No 
***5567**    Bikuña Martinez de Zuazo, Amaia              Si No 
***7795**     Camino Salegui, Aran tza zu                          No No 
***2293**    Castillero Alvarez, Diego                              Si No 
***5373**     Cenzano Olano, Ai tzi ber                               Si No 
***7149**     Cortes Fernandez, Iban                                No Si 
***4899**    Echart San Sebastian, Pablo                       Si No 
***7886**    Egaña Casas, Ira txe                                      Si No 
***0587**     Eguidazu Eguinoa, Jon                                 Si No 
***9679**    Elizburu Astigarraga, Maite                          Si No 
***8366**    Elorza Villar, Olatz                                         Si No 
***2874**     Garcia Ascascibar, Claudia                          Si No 
***9662**    Garcia Motrel, Miriam                                  Si No 
***8039**    Garcia Unda, Tamara                                   Si No 
***9625**    Ibañez de Garayo Garay, Miren Nekane     Si No 
***2551**     Irastorza Garmendia, Amets                        Si No 
***5384**    Lazpiur Barranikua, Irati                              Si No 
***7149**     Lerena Fernandez, Javier                             Si No 
***7215**     Lete Uranga, Izaskun                                   Si No 
***5555**    Madinabeitia Terrones, Zuriñe                    Si No 
***3935**    Mendez Aranguren, Idoia                             Si No 
***8295**    Mendibil Larrañaga, Amaia                         Si No 
***0086**    Payas Linaza, Josu                                       Si Si 
***4594**    Reparaz Mendinueta, Nerea                       Si No 
***7873**     Sotil Arriaran, Nerea                                     Si No 
***4702**     Taracito Iglesias, Raquel                              Si No 
***3534**    Urzelai Agirre, Bibiñe                                    Si No 
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— Baztertuen zerrenda: 
NAN                         Izen-abizenak Arrazoia 

***9120** Apaolaza Perez, Lierni 1 
***4966** Corral Bulnes, Amaya 2 
***6864** Garcia Garaiandia, Maria 1 
***6607** Martin Santana, Aitor 1 
***5113** Ochoa Arana, Markel 1 
***2615** Zubizarreta Iñarra, Olatz 1, 2 

(1): Tasa ez ordain tze agatik. 

(2): Eskaera orria ez bete tze agatik. 
Bigarrena.    Azterketa teorikoaren data urtarrilaren 30ean 

izatea. Probaren inguruko informazio gehiago Oñatiko Udaleko 
web orrian argitaratuko da. 

Hirugarrena.    Ebazpen hau Gi puz koa ko ALDIZKARI OFIZIALEAN 
ar gi ta ra tzea. 

Laugarrena.    Oñatiko Udaleko web orrian eta iragarki tau-
lan ar gi ta ra tzea. 

—  Ebazpenaren aurkako bideak. 

Onarpen, bazterketa eta atze ra egiteen zerrendak onar tzen 
dituen alkate tza ren ebazpenaren aurka aukerako berraz ter tze -
ko erre kur tso a aurkeztu ahal izango zaio Alkate tza-Udalburu tza -
ri hilabeteko (1) epean, Gi puz koa ko ALDIZKARI OFIZIALEAN argitara-
tu eta hurrengo egunetik aurrera konta tzen hasita. 

Baztertutako per tso nak hautapen prozesura aurkeztu ahal 
izango dira, baldin eta egiazta tzen badute kanpora tze aren aur-
kako erre kur tso a aurkeztu dutela, egun horretarako ez bada 
eba tzi. 

Kautelaz egindako ariketek ez dute ino lako baliorik izango 
erre kur tso a ezesten bada. 

Oñati, 2024ko abenduaren 4a.—Izaro Elorza Arregui, alkatea.
(8946)

— Lista de excluidos/as: 
NAN                         Izen-abizenak Arrazoia 

***9120** Apaolaza Perez, Lierni 1 
***4966** Corral Bulnes, Amaya 2 
***6864** Garcia Garaiandia, Maria 1 
***6607** Martin Santana, Aitor 1 
***5113** Ochoa Arana, Markel 1 
***2615** Zubizarreta Iñarra, Olatz 1, 2 

(1): No haber abonado la tasa. 

(2): No haber rellenado y entregado la hoja de solicitud. 
Segundo.    La fecha del examen teórico será el 30 de enero. 

Más información sobre la prueba se publicará en la página web 
del Ayuntamiento de Oñati. 

Tercero.    Publicar la presente Resolución en el BOLETÍN OFI-
CIAL de Gi puz koa. 

Cuarto.    Publicación en la página web del Ayuntamiento de 
Oñati y tablón de anuncios. 

— Vías contra la resolución. 

Contra la resolución de Alcaldía que apruebe las listas de 
admisiones, exclusiones y desistimientos podrá interponerse re-
curso potestativo de reposición ante la Alcaldía-Presidencia en 
el plazo de un (1) mes a contar desde el día siguiente al de su 
publicación en el BOLETÍN OFICIAL de Gi puz koa. 

Las personas excluidas podrán presentarse al proceso selec-
tivo con carácter cautelar siempre y cuando acrediten haber pre-
sentado el oportuno recurso contra su exclusión si para dicha 
fecha no se ha resuelto el mismo. 

Los ejercicios rea li za dos de forma cautelar no tendrán vali-
dez alguna en el caso de que el recurso resulte desestimado. 

Oñati, a 4 de diciembre de 2024.—La alcaldesa, Izaro Elorza 
Arregui. (8946) 
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Número                    zenbakia 242242
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Gipuzkoako Aldizkari Ofiziala
Boletín Oficial de Gipuzkoa


